MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 4/2021 - CP-GOIOEST/IFG, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2021

Goiânia, 5 de fevereiro de 2021.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.449, de 10 de julho de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 15

de julho de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Atualizar a designação dos(as) servidores(as) relacionados(as) abaixo para comporem as Bancas

Examinadoras do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professores(as)

Substitutos(as)/Temporários(as) para o Câmpus Goiânia Oeste do IFG, conforme Edital n.º 01, de 18/01/2021,

publicado no Diário Oficial da União no dia 20/01/2021.

Área/Disciplina: Enfermagem II (Assistência Hospitalar)

Servidor(a) SIAPE

Raquel Silva Pinheiro (Presidente) 1276175

Thais Augusto Marinho (Membro Titular Interno) 3064866

Thatiane Marques Torquato (Membro Titular Interno) 2113307

Thatianny Tanferri de Brito Paranaguá (Suplente) 2205302

II - Convalidar as atividades da Banca Examinadora, supramencionada, nas etapas previstas no Edital

n.º 01/2021.

(assinado eletronicamente)
Prof. Dr. Cleberson Pereira Arruda

Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste

Portaria nº 1.449 de 10 de julho de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cleberson Pereira Arruda, DIRETOR - CD2 - CP-GOIOEST, em 05/02/2021 18:30:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/02/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

128881

46d409cb67

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua FP. 31, S/N, Recreio dos Funcionários Públicos, GOIÂNIA / GO, CEP 74.393-290

(62) 3237-1850 (ramal: 1850)

	Documento assinado eletronicamente por: